PORTARIA N° 122/2020

DATA: 06 de Fevereiro de 2020.

SÚMULA: Designa o(a) servidor(a) VALTERCIR

FIDELIS DE OLIVEIRA, como Fiscal de Ata de Registro

de Preços e dá outras providencias.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor VALTERCIR FIDELIS DE OLIVEIRA, Re: 123,

portador do RG n° 1364093-3 SSP/MT e inscrito no CPF n° 912.942.741-04, como Fiscal de Ata de

Registro de Preços abaixo relacionado:

Número/

Ano
Contratado Objeto

002/2020
PLC COMERCIO DE

COMBUSTÍVEIS LTDA

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS DIVERSOS PARA O

ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL DO

MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

  Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cláudia-MT, 06 de Fevereiro de 2020.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE